В Ы П И С К А И З  П РО ТО КО Л А М » 2

заседания Общественного совета при
Министерстве по физической культуре и спорту Ч елябинской  области

09.00 часов «23» декабря  2015 года г. Ч е ляб и н ск

Общее количество членов Общественно совета при М инистерстве по
физической культуре и спорту Челябинской области (далее - Общественный совет) -
12 человек.

Присутствовали члены общественного совета:
В.И. Беляев; Л.М . Куликов; А.Е. Миллер; JI.H. М осеев; Е.В. Переверзева;

О.И. Строганов; А.О. Халабов; В.Н. Червоткин, Ю. П. Логинов, В. Б. Беседин.

Кворум имеется, собрание правомочно.

Приглашенные: Л.Я. Одер - М инистр физической культуры, спорта и туризма
Челябинской области; В. В. М ельник - Начальник отдела развития видов спорта и
инфраструктуры М инистра физической культуры, спорта и туризма Челябинской
области.

Предлагается избрать Президиум заседания в составе: Беляев В. И.
председатель, Переверзева Е. В. - секретарь.

Подсчет голосов ведет - Переверзева Е. В.
Голосовали: «за» - 10; «против» - 0; «воздерж ался» - 0 .

Повестка дня:
Утверждение результатов независимой оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта на
территории Челябинской области.

Вопрос №  1

Слушали: доклад начальника отдела развития видов спорта и инфраструктуры
Мельникова В.В.

Решили:

1. Не утверждать результаты независимой оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги в сфере • физической
культуры и спорта на территории Челябинской области.

2. Рекомендовать Министру физической культуры и спорта Челябинской

области Одеру Л .Я.:

- осуществить выборочную проверку достоверности результатов
качества работы;

в комиссии по проверке включить членов общественного совета.

Голосовали: «за» - 10; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Председатель

Секретарь

В.]

оценки

. Беляев